
Eisstocksportkreis 204 Rottsl-fnn e.Y.
Vorsitzender Kreisobmann: Ernst Hecht

wu'rv. kreis 2$ 4.de - ko/ilikreis204. clc

Kreispokal Herren Gruppe B

Sommer 2024
am 05.04.2024 in Mitterskirchen

Ergebnisliste
Rang

1. 14 2
Hahn Mahias,Zanklmaier Loernz,Zaklmaier Michaelhammerue,Auerhammer Max

2. ESC Rattenbach lll 14 2
Kreuzeder Florian, Kreuzeder Christoph, Kreuzeder Xaver,Straubinger Marco

TSV Massing 0B I B :

Ritter Ewald;Freiberger Bruno;Gerer Hans;Hauke Helmut

ESC Rattenbach ll 8 :

SSV Nöham ll 7 :

Mannschaft

ESV Mitterskirchen ll

SV-DJK Wittibreut

SSV Zimmern I

SSV Zimmern ll

TSV Massing 08 ll

Nation Punkte

38 59.21

38: 36

Diff.

40

-30

-29

Stockpkt.

60: 20

39: 46

43.43

36" 42

39'. 47

33: 63

24'. 53

3.

4. -7

0

-6

5.

6.

-87.

8

9.

7:9

7:9

5:'11

2'. 14

Der Eisstocksportkreis 204 bedankt sich für die Meldung und die Teilnahme am Turnier
Herzlichen Glückwunsch allen Gewinnern und Platzierten

Wir wünschen allen eine Gute Heimreise

Stelzig Brnhard
KO Eisstocksportkieis 204
[Wettbewerbsleiter]

Roiter Rudolf
DJK-SV Wittibreut
[Schiedsrichter]

Stelzig Bernhard
KO Eisstocksportkreis 204

[Wertungsführer]
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Ergebnisliste
Rang

1.

Mannschaft

EC Wilhelmshöhe

Nation PLtnkte

14:2
Diff.

32

12:4 25

11 :5

4.12

2:14

Stockpkt.

54 .22

43

2.

3.

4. 41

JO

29

-3

-810

5.

6.

-7

107.

B.

9.

Hopfenwieser Michael,Hausleitner Martin,Mater Thomas,Berger Reinhard

SC Reicheneibach I

Moser Stefan,Eder Stefan,Langer Daniel,Gruber Franz

ESC Rattenbach I

27

Kreuzeder Holger,Greil Rainer,Hofmann Christian,Altmannshofer Rainer

ESV Mitterskirchen I §

SSV Nöham I t

SSC Kollbach e

EC Prienbach C

EC lrging-Simbach

SC Reicheneibach ll

-18

37

50

43

54

Jb

29-25

Der Elsstocksportkreis 204 bedankt sich für die Meldung und die Teilnahme am Turnier
H e rz I i c h e n,G !ci;1 

; §T 3 llä,"""äil: "J : il: 35 
tz i e rte n

Stelzig Bernhard
KO Eisstocksportkreis 204
[Wettbewerbsleiter]

DJK-SV Wittibreut
ISchiedsrichter]

KO Eisstocksportkreis 204
[Wertungsführer]


